Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

42 Settimana Tempo Quaresima / Ciclo B

+DOMENICA 11 Marzo
4" del Tempo di Quaresima

Lunedi 12 marzo

Martedi 13 marzo
Anniversario elezione del papa

Mercoledi 14 marzo

Giovedi 15 marzo

Venerdi 16 marzo

Sabato 17 marzo

+DOMENICA 18 Marzo

5% del Tempo di Quaresima

AVVISI:

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
18.00

8.30
18.00
19.00

8.30

18.00
18.30

8.30
18.00

8.30
18.00
15.00

8.30
18.00

8.00

9.00
10.00
11.00
11.30
18.00
19.30

Pro Populo

In ringraziamento al Sacro Cuore

+Pasquale e Concetta

+Grazia PIEPOLI e Giuseppe ZACCARIA
+Vittorio LIPPOLIS e Grazia TREVISANI
+Cosimo TAURO

+Marcello e Ninetta BARNABA
+Agostino GIROLAMO

+Domenico LUCARELLA
+Pietro SABATELLI (1° Anniv.)
+Cosimina GRASSI (Trigesimo)

+Vincenza BUZZERIO e Giuseppe FELICE
+Lucia e Domenico CONVERTINO
Per la famiglia Guanelliana - Casa Suore

Per le vocazioni sacerdotali e religiose
+Maria Carmela e Antonio GRECO

+Amedeo PICCOLO

+Giancarlo e Filomena SUMERANO
Via Crucis per i quartieri — al Cimitero

+Orazio GIROLAMO (Trigesimo)

Pro Populo

a S. Lucia

a8. Lucia

a S. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

a S. Lucia

+Lorenzo, Domenico e Vincenza MANSUETO  a Santa Lucia

+Antonio D’ARCO
+Gennaro, Antonia, Antonio e Lucia

In onore di San Giuseppe a Capo di Gallo

+Giuseppina RICCI
+Somino e Maria MANFREDI

a Santa Lucia

> Domenica all’esterno della chiesa trovate I’associazione UNITALSI con le palme decorate per raccogliere

fondi per le loro attivita. Siate generosi .

> Mercoledi nella cappella delle Figlie della Provvidenza, ore 18.30, messa guanelliana.

A\

Giovedi Adorazione Eucaristica: il mattino al Ss. Sacramento con esposizione e possibilita di confessarsi

dalle ore 09 alle ore 11. La sera, dopo la celebrazione in cappella, un’ora accompagnati dalla Parola del
Signore. In questo tempo di quaresima, un tempo in pit per la preghiera.

A4

vV V V

\4

Venerdi VIA CRUCIS. Alle ore 15.00 ci ritroviamo all'ingresso del Camposanto con i nostri defunti.
Venerdi nono appuntamento del corso prematrimoniale. Terra 1'incontro ancora don Beppe.
Venerdi incontro di formazione per i giovani. Ore 20 li trovate nei luoghi significativi della citta.
Domenica celebriamo alle ore 11.30 a Capo di Gallo - Contrada Cristi in Onore di san Giuseppe.
Domenica 50° Anniversario di nozze per Martino Nitti e Mariangela Gabriele . I nostri auguri. Rito del

Battesimo per MATTEO di Marcello Curri e Stefania Convertino; e per NICOLO di Carmine Lovallo e
Floriana SPINOSA. Alle famiglie 'augurio di crescere nella fede alla luce del Vangelo.
> Lalampada del Ss.mo anche questa settimana arde per tutti gli ammalati.



