Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

4ª Settimana Tempo Quaresima / Ciclo B



+DOMENICA 11 Marzo	ore 8.00	Pro Populo	
4ª del Tempo di Quaresima	ore 9.00	In ringraziamento al Sacro Cuore	a S. Lucia
	ore 10.00	+Pasquale e Concetta	
	ore 11.00	+Grazia PIEPOLI e Giuseppe ZACCARIA	
	ore 18.00	+Vittorio LIPPOLIS e Grazia TREVISANI	
	ore 19.30	+Cosimo TAURO	<u>a S. Lucia</u>
Lunedì 12 marzo	ore 8.30	+Marcello e Ninetta BARNABA	a S. Lucia
	ore 18.00	+Agostino GIROLAMO	
Martedì 13 marzo	ore 8.30	+Domenico LUCARELLA	a S. Lucia
Anniversario elezione del papa	ore 18.00	+Pietro SABATELLI (1° Anniv.)	
	ore 19.00	+Cosimina GRASSI (Trigesimo)	
Mercoledì 14 marzo	ore 8.30	+Vincenza BUZZERIO e Giuseppe FELICE	a S. Lucia
	ore 18.00	+Lucia e Domenico CONVERTINO	
	ore 18.30	Per la famiglia Guanelliana - Casa Suore	
Giovedì 15 marzo	ore 8.30	Per le vocazioni sacerdotali e religiose	a S. Lucia
	ore 18.00	+Maria Carmela e Antonio GRECO	
Venerdì 16 marzo	ore 8.30	+Amedeo PICCOLO	a S. Lucia
	ore 18.00	+Giancarlo e Filomena SUMERANO	
	ore 15.00	Via Crucis per i quartieri – al Cimitero	
Sabato 17 marzo	ore 8.30		a S. Lucia
	ore 18.00	+Orazio GIROLAMO (Trigesimo)	
+DOMENICA 18 Marzo	ore 8.00	Pro Populo	
5ª del Tempo di Quaresima	ore 9.00	+Lorenzo, Domenico e Vincenza MANSUET	O <u>a Santa Lucia</u>
	ore 10.00	+Antonio D'ARCO	
	ore 11.00	+Gennaro, Antonia, Antonio e Lucia	
	ore 11.30	In onore di San Giuseppe a	Capo di Gallo
	ore 18.00	+Giuseppina RICCI	
	ore 19.30 *****	+Somino e Maria MANFREDI	<u>a Santa Lucia</u>

AVVISI:

- > *Domenica* all'esterno della chiesa trovate **l'associazione UNITALSI con le palme** decorate per raccogliere fondi per le loro attività. Siate generosi .
- » Mercoledì nella cappella delle Figlie della Provvidenza, ore 18.30, messa guanelliana.
- > Giovedì Adorazione Eucaristica: il mattino al Ss. Sacramento con esposizione e possibilità di confessarsi dalle ore 09 alle ore 11. La sera, dopo la celebrazione in cappella, un'ora accompagnati dalla Parola del Signore. In questo tempo di quaresima, un tempo in più per la preghiera.
- > Venerdì VIA CRUCIS. Alle ore 15.00 ci ritroviamo all'ingresso del Camposanto con i nostri defunti.
- > Venerdì nono appuntamento del corso prematrimoniale. Terrà l'incontro ancora don Beppe.
- > Venerdì incontro di **formazione per i giovani**. Ore 20 li trovate nei luoghi significativi della città.
- > Domenica celebriamo alle ore 11.30 a Capo di Gallo Contrada Cristi in Onore di san Giuseppe.
- > Domenica 50° Anniversario di nozze per Martino Nitti e Mariangela Gabriele . I nostri auguri. Rito del Battesimo per MATTEO di Marcello Curri e Stefania Convertino; e per NICOLÒ di Carmine Lovallo e Floriana SPINOSA. Alle famiglie l'augurio di crescere nella fede alla luce del Vangelo.
- > La lampada del Ss.mo anche questa settimana arde per tutti gli ammalati.